РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О плане работы Собрания депутатов Носовского сельского поселения
 на 2ое полугодие 2021года
Принято
Собранием депутатов                                                             22 июня 2021 года
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:
           1.Утвердить план работы Собрания депутатов Носовского сельского поселения на 2- ое полугодие 2021 года согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка (председатель Сухомлинов А.С.)

Председатель Собрания депутатов

-глава Носовского сельского поселения                                 В. В. Пономарев

село Носово

№ 186
                                                                                                                                                                                                                Приложение

к решению Собрания

депутатов Носовского сельского поселения

                                                                                                                                                                       № 186 от 22.06.2021 г.

План работы Собрания депутатов

Носовского сельского поселения на 2 –ое полугодие 2021 г.
	№№

Перечень мероприятий
	Сроки выполнения

Ответственные за подготовку проектов решений и за проведение мероприятий

1.Заседания Собрания депутатов

	2
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 24.12.2020г. № 166 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов»
	сентябрь
	Коваленко М.В.- начальник сектора экономики и финансов администрации поселения

	5
	«О проекте решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского  района на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024годов»
	ноябрь
	Коваленко М.В.- начальник сектора экономики и финансов администрации поселения

	6
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского  района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов»
	-//-
	Ерохина Е.В.- главный специалист администрации поселения

	7
	«О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского  района на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024годов»
	декабрь
	Коваленко М.В.- начальник сектора экономики и финансов администрации поселения

	8
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения  от 26.12.2019 г. №130  «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского  района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Коваленко М.В.- начальник сектора экономики и финансов администрации поселения

	10
	О плане работы Собрания депутатов Носовского сельского поселения на 1-ое полугодие 2022г.

	-//-
	Ерохина Е.В.- главный  специалист администрации поселения

	2.Оргработа

	1
	Заседание постоянных комиссий Собрания депутатов:

Предварительное обсуждение вопросов, включенных в повестку дня заседаний Собрания депутатов:

-обмен опытом работы по вопросам наполнения доходной части бюджета
	Весь период согласно регламенту работы Собрания депутатов
	Председатель постоянных комиссий Собрания депутатов

	2
	Работа с избирателями в избирательных округах
	постоянно
	депутаты Собрания депутатов

Председатель Собрания депутатов-

Глава Носовского сельского
поселения

                                В.В. Пономарев